
Приказ

от 31.08.2022 г. кг0 -v

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя оощеобразовательная школа № 32 имени Героя Советского Союза

В.И. Литвинова Белоглинского района»

О работе Совета по профилактике асоциальною поведения учащихся, 
создании банка данных на учащихся 

на 2022-2023 учебный год

В целях повышения эффективности работы по профилактике
безнадзорности и правонарушений среди несовершеннолетних, в соответствии с 
ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений
несовершеннолетних» №  120 от 24.06.1999 года, реализации Закона КК № 1539 
КЗ «О мерах по профилактике безнадзорности и правонарушений в
Краснодарском крае», приказываю:

1. Продолжить работу Совета по профилактике асоциального поведения 
учащихся в 2022-2023 учебном году;

2. Утвердить состав Совета по профилактике асоциального поведения 
учащихся на 2022-2023 учебный год в следующем составе:
- председатель С о в е та -д и р ек то р  Г.В. Алфимова;
- заместитель председателя Совета - зам. директора по УВР 10.А. Иетрикина:
- секретарь Совета -  учитель русского языка и литературы И.С. Сиесивцева;
- педагог-психолог А.Е. Лысак;
- классный руководитель ученика, рассматриваемого на Совете;
- учитсля-предметники, работающие в этом классе;
- представитель родительской общественности;
- представить 0 1 1ДП РОВД Белоглинского района;

3. Педагогу-организатору Шкуратовой Лидии Владимировне:
3.1. Ежеквартально предоставлять в Управление образования 

администрации муниципального образования Белоглинский район информацию 
об изменении в банке данных на семьи, находящиеся в социально опасном 
положении, состоящих на учёте;

3.2. Взять под постоянный контроль организацию внеурочной работы с 
учащимися асоциального поведения, вовлечение их в кружки и секции;

4. Установить следующий порядок работы с учащимися асоциального 
поведения и семьями, находящимися в социально опасном положении:



- работа классного руководителя
- работа на уровне администрации школы
- работа в Сове те профилактики
- обращение в 11ДН РОВД Белоглинского района
- обращение в районную комиссию по делам несовершеннолетних при 
администрации муниципального образования Белоглинский район;

5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

«31» августа 2022 года 
«31» августа 2022 года 
«3 1» августа 2022 г ола 
«31» августа 2022 года

Т.В. Алфимова


		2022-09-14T08:49:43+0300
	Алфимова Татьяна Васильевна
	я подтверждаю этот документ




